
Tämä PDF on valmistettu käyttäjälle Antti Ketonen

Opinto- ja
luokkaretket sekä
leirikoulut
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Opinto- ja luokkaretket sekä leirikoulut
Opintoretket

Lukuvuonna retkiä ja leirikouluja järjestetään rajoitetusti pandemia-tilanteesta johtuen ja riippuen. 

Oppilaita perehdytetään erilaisiin tilanteisiin, aiheisiin ja aihekokonaisuuksiin oman kokemisen kautta. Yhteisissä
tilaisuuksissa ja koulun ulkopuolella liikuttaessa syvennetään hyvän käytöksen ja hyvien tapojen periaatteita.
Työelämään tutustuminen ja oppilaanohjaus voi tapahtuma myös koulun ulkopuolella. Luokat voivat vierailla
virastoissa, yrityksissä ja laitoksissa. Myös eri alojen vierailijoita voidaan kutsua koululle. Oppilaat voivat tutustua
myös vanhempiensa työhön.

Opetussuunnitelman toteuttamiseen liittyviä retkiä voidaan suunnitella ja toteutettaa lukuvuoden kuluessa. 
Opetusryhmät voivat tehdä pieniä retkiä lähiympäristöön laatimatta erillistä turvallisuussuunnitelmaa, mikäli
oppilaat ruokailevat koululla. Retket ilmoitetaan etukäteen perusopetuksen rehtorille. Pidemmistä retkistä
tehdään erillinen turvallisuussuunnitelma, jonka rehtori hyväksyy. Liikunnan opetussuunnitelmaan liittyen
oppilaat osallistuvat lukuvuoden aikana järjestettäviin kilpailuihin ja turnauksiin opettajien harkinnan mukaan.
Yhdeksäsluokkalaiset käyvät teatterissa Lahdessa.

Luokkaretket ja leirikoulut

Seuraavat luokat ovat suunnitelleet vähintään yhden yön yli kestäviä luokkaretkiä tai leirikouluja lukuvuodelle
2022 - 2023: 

LK / vastuuopettaja / muut valvojat / varavalvojat / suunniteltu kohde ja ajankohta 
 
6ABC / Kirsi Sipilä, Miia Heino-Mäkinen, Hannele Vinnamo / Nuorisokeskus Anjala 28.-30.9.2022
5B/Timo Kalliokoski/Sanna Gröndahl/yksi yön yli retki lähiseudulle ja yksi päiväretki kevät 2023
5-6E/Asta Kettunen/Riikka Turunen/yksi yön yli retki lähiseudulle ja yksi päiväretki kevät 2023
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https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/jkl/opetus-luonnos/ljl#top
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/jkl/opetus-luonnos/ljl/tvjvlspl#top

